[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ОСТРОВ ДЕКАБРИСТОВ

   ул. КОРАБЛЕСТРОИТЕЛЕЙ, д. 35, корп. 5, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, 199397

ТЕЛЕФОН/ФАКС: 351-19-13, 351–19–14, 351-19–15

e-mail: vestnik_mo11@mail.ru
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 19.09. 2016 г.  № 105

О внесении изменения в распоряжение Местной администрации Муниципального образования Муниципального округа № 11 от 31.12.2010 № 35 «Об утверждении Порядка организации исполнения бюджета Муниципального образования муниципального округа № 11, исполнения бюджета Муниципального образования муниципального округа № 11 по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета»
В соответствии c ч.2 ст. 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации
1. Внести в распоряжение Местной администрации Муниципального образования Муниципального округа № 11 от 31.12.2010 № 35 «Об утверждении Порядка организации исполнения бюджета Муниципального образования муниципального округа № 11, исполнения бюджета Муниципального образования муниципального округа № 11 по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета» следующие изменения:

1.1. Абзац 2, пункта 2.1. статьи 2 изложить в следующей редакции: «принятие и учёт бюджетных и денежных обязательств»;

1.2. Пункт 2.4 после слов «Бюджетного кодекса» дополнить следующим абзацем: « Для санкционирования оплаты денежных обязательств по муниципальным контрактам дополнительно осуществляется проверка на соответствие сведений о муниципальном контракте в реестре контрактов, предусмотренном законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд и сведений о принятом на учёт бюджетном обязательстве по муниципальному контракту условиям данного муниципального контракта».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу местной администрации С.И. Алёшина.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава местной администрации                                                               С.И. Алёшин
PAGE
2